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Zawody sportowo-pożarnicze 2022 w gminie Niwiska

zawody sportowo-pożarnicze 2022

W upalny dzień, 26 czerwca 2022r., na boisku sportowym przy Szkole Podstawowej w Niwiskach
odbyły się zawody sportowo-pożarnicze zorganizowane wspólnie przez Zarząd Oddziału Gminnego
ZOSP w Niwiskich, Wójta Gminy Niwiska i Ochotniczą Straż Pożarną w Siedlance. W zawodach
udział wzięło 7 jednostek OSP z terenu gminy Niwiska.

Zawody poprowadził Komendant Gminny mł. bryg. Adam Haptaś, a nad całością konkurencji czuwała
komisja sędziowska z PSP w Kolbuszowej.

Wyniki zawodów sportowo- pożarniczych przedstawiają się następująco:

I miejsce- OSP Trześń

II miejsce- OSP Niwiska

III miejsce- OSP Hucisko

IV miejsce- OSP Siedlanka

V miejsce- OSP Hucina

VI miejsce- OSP Przyłęk

VII miejsce- OSP Zapole

Za zajęte miejsca  I, II, i III zostały wręczone  puchary, wszystkie jednostki otrzymały nagrody i
dyplomy.  Nagrody wręczyli Prezes ZOP ZOSP RP Ryszard Skowron, Prezes ZOG ZOSP RP w
Niwiskach  Michał Strzępa i Wójt Gminy Niwiska Elżbieta Wróbel. Nagrodzony został także
najstarszy i najmłodszy zawodnik biorący udział w zawodach.

Zawody sportowo- pożarnicze były również okazją do wręczenia  medali dla druhów za zasługi dla
pożarnictwa.

Wśród przybyłych na zawody gości byli: Komendant PSP w Kolbuszowej
st. bryg. Jacek Nita, Prezes Powiatowy ZOP ZOSP RP w Kolbuszowej Ryszard Skowron, Prezes ZOG
ZOSP RP w Niwiskach  Michał Strzępa, Przewodniczący Rady Gminy Niwiska Robert Róg oraz
Zastępca Wójta Gminy Niwiska Jolanta Marut.

Na zawody przybyli mieszkańcy z całej gminy, aby kibicować swoim jednostkom. Oprócz pokazu
sprzętu bojowego poszczególnych jednostek dodatkową atrakcją był stary samochód pożarniczy
udostępniony przez firmę Usługi Transportowe Przewóz Osób i Ładunków Bujak Sławomir. Na
najmłodszych czekał także dmuchany plac zabaw.
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Serdecznie gratulujemy wszystkim jednostkom zajętych miejsc i dziękujemy za rywalizację !
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